

Cieszyn, dnia 05.10.2015r.

Otrzymują:

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 5.186.000 euro na budowę systemów fotowoltaicznych dla budynków użyteczności publicznej Powiatu Cieszyńskiego na potrzeby własne.

Zamawiający zgodnie z art. 93 ust. 3 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. Nr 907 z późn. zm.) informuje o unieważnieniu postępowania.

W postępowaniu przetargowym wpłynęły 4 oferty, z czego 1 została odrzucona, a pozostałe przekraczają kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe na podstawie art. 98 ust. 1 pkt 4) uPzp, gdyż cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Ponadto Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę firmy: MASTERS Sp. z o. o., ul. Objazdowa 5b, 83-010 Straszyn.

Uzasadnienie odrzucenia:

Zgodnie z pkt 10.3 n), o) oraz p) specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający wymagał dołączenia do oferty: kosztorysu ofertowego wraz z podaniem wartości stawki r-g (...), wykazu zastosowanych wyrobów i materiałów z podaniem wartości cen jednostkowych, oraz wykazu zastosowanego sprzętu z podaniem wartości cen jednostkowych r-g.

W ofercie Wykonawcy stwierdzono brak powyższych dokumentów.

Biorąc pod uwagę powyższe oferta Wykonawcy zostaje odrzucona z przedmiotowego postępowania na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 uPzp, gdyż jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

STAROSTA

Janusz Król